АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2018 года № 47

           О присвоение наименований улиц в ТСН «Чубовские дачи».

                   В связи с образованием новых улиц в ТСН «Чубовские дачи» в

целях образования единой системы учета хозяйств и жилого фонда на

территории сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области и обеспечения оперативной работы

служб, обеспечивающих жизнедеятельность населения, руководствуясь п.

22 ст. 7 гл. 2 Устава сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области, Администрация сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование улице ТСН «Чубовские дачи» сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области – улица Родниковая.

2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самаркой области                                                                        А.Г. Бушов

Исполнитель: Рыбакова Н.А. : 8 (846 57) 2-10-68

Согласовано:

Зам. Главы сельского

поселения Красный Яр -                             В.В. Серебряков «__» ______2018 г.